CÂMARA FEDERAL

REQUERIMENTO Nº _____, DE 2019.

Requer a retirada do meu nome

como autor do PLP 146/2019.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 102, §4º, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, a retirada do meu nome como autor do PLP 146/2019 que dispõe

sobre startups e apresenta medidas de estímulo à criação dessas empresas e estabelece

incentivos aos investimentos por meio do aprimoramento do ambiente de negócios no

País. Sala das sessões, em 16 de dezembro de 2019.

                                                    Túlio Gadêlha (PDT/PE)

                                                           Deputado Federal.

RE
Q

 n
.3

24
5/

20
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
7/

12
/2

01
9

16
:4

4